
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 23:08:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo/Ano: 128/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO E INSTALAÇÃO DE GRADIL
E PORTÕES NO CENTRO COMUNITÁRIO DO FUNDO SOCIAL DE ITATINGA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO E INSTALAÇÃO DE GRADIL
E PORTÕES NO CENTRO COMUNITÁRIO DO FUNDO SOCIAL DE ITATINGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 Anexo_ VIII Baixar

26/10/2023 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

26/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/pstrongcontratacao-de-empresa-para-construcao-de-muro-e-instalacao-de-gradil-e-portoes-no-centro-comunitario-do-fundo-social-de-itatingastrongp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab945abef002fcbcf98f1b9b9c289be5.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/977eaa8657a3a0329562241829e37555.xlsx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b29520b9d51b6d6d7bae30e9bd820f43.doc

